PROV COMUNE COD_NAZIONALE
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SEZ FOGLIO PARTICELLA SUPE_CATA CODI_QUAL
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40
162
162
170
246
248
248
265
288
288
289
289
290
303
310
317
317
332
337
340
340
350
350
386
386
392
414
414
442
442
442
446
446

469
469
469
469
469
469
469
493
493
493
493
493
493
493
496
507
507
507
507

910
790
1700
1700
4500
410
240
240
10780
2560
2560
80
80
240
7520
810
80
80
960
640
1190
1190
520
520
420
420
600
770
770
3070
3070
3070
1580
1580
720
610
610
610
610
610
610
610
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020
100
2140
2140
2140
2140
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9
9
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1
3
3
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1
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1
1
1
1
1
1
1

DES_QUALITA
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO
SEMINATIVO

BOSCO CEDUO
SEMINATIVO

PRATO

PRATO

BOSCO CEDUO
SEMINATIVO
SEMINATIVO

PASCOLO

PASCOLO

SEMINATIVO ARBORATO
BOSCO CEDUO
SEMINATIVO ARBORATO
FABBRICATO RURALE
FABBRICATO RURALE
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO
SEMINATIVO

BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

PRATO

SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO

279 FABBRICATO RURALE

10 PRATO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO

COGNOME
TIRABOSCHI
MAGONI
MAGONI
SONZOGNI
TRAINI
CORTINOVIS
PESENTI
TRAINI
TIRABOSCHI
BROZZONI
BROZZONI
BROZZONI
BROZZONI
TIRABOSCHI
GIUPPONI
MAGONI
MILESI
BERLENDIS
TRAINI
PASSONI
CORTINOVIS
CORTINOVIS
PESENTI
TRAINI
LICINI

SANTI
MAGONI
CARMINATI
CARMINATI
LICINI

LICINI

LICINI
VITALI
MAGONI
MAGONI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
VENZI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
VENZI
TIRABOSCHI
PIANAS.A.S.
RONDI
RONDI
RONDI
BERLENDIS

NOME

SERGIO
GEROLAMO
ALESSANDRO
BIANCA MARIA
GIUSEPPE
GIAMPIETRO
TERESA
DOMENICO
ELISABETTA MARIA
MARCO SANTO
GIORGIO DINO
GIORGIO DINO
MARCO SANTO
ELISABETTA MARIA
LEOPOLDINA
ENRICO

CRISTINA ELISABETTA
GIOVANNI
GIUSEPPE
AMBROGIO

MARIA FRANCESCA
GIAMPIETRO
TERESA
DOMENICO
GIOVANNI

LAURA

ANTONIA MARIA
GEREMIA TOMASO
ANTONIO
ANTONIO
CLAUDIO

BRUNO JOSEPH
SAVINA ROSA
ANGELO ALBERTO
GEROLAMO
GIOVANNI
MARGHERITA MARIA
LUCIA

PAZIENTE

DELFINA TERESA
ANTONIO

ROSALIA
GIOVANNI
ROSALIA

ANTONIO
MARGHERITA MARIA
LUCIA

DELFINA TERESA
PAZIENTE

DI GHIRARDI LORENZO, GENINI PAOLO E C.

TANIA
ALICE
MARCELLO
GIANNINA
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ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO

N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729
N729

mmMmMmMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM™MMM™MmMmM

© LW WWWWOWWOOWLOOLLOOOWOOOOOOOLOWOLOOLO OO OO Lo

507
507
568
568
568
568
581
581
581
581
581
581
581
658
658
659
677
679
679
687
687
716
716
716
716
718
718
726
727
727
728
762
762
762
762
762
798
799
799
799
806
814
814
814
814
814
853
853
924
980
980
996
1109
1154
1157

2140
2140
3800
3800
3800
3800
450
450
450
450
450
450
450
2720
2720
2068
140
660
660
200
200
560
560

560
6500
6500
1740
5310
5310

130

370

370

370

370

370
2170
2160
2160
2160
1750

570

570

570

570

570

85
85
1150
50
50

110

224
1470

480

10 PRATO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO
97 BOSCO CEDUO
97 BOSCO CEDUO
97 BOSCO CEDUO
97 BOSCO CEDUO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
1 SEMINATIVO
97 BOSCO CEDUO
97 BOSCO CEDUO

3 SEMINATIVO ARBORATO

97 BOSCO CEDUO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
PRATO

PRATO

PRATO

PRATO
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98 BOSCO MISTO
98 BOSCO MISTO
1 SEMINATIVO
8 PRATO

8 PRATO

8 PRATO

8 PRATO

8 PRATO

7 BOSCO CEDUO
BOSCO CEDUO
BOSCO CEDUO
BOSCO CEDUO
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SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
SEMINATIVO
PRATO

PRATO

BOSCO CEDUO
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10 PRATO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO

59 CASTAGNETO FRUTTO
3 SEMINATIVO ARBORATO

INCOLTO PRODUTTIVO
INCOLTO PRODUTTIVO
3 SEMINATIVO ARBORATO

SEMINATIVO ARBORATO

SEMINATIVO ARBORATO
SEMINATIVO ARBORATO

SONZOGNI
RONDI
TRAINI
TRAINI

COMUNE DI SPINO AL BREMBO

TRAINI

TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI
TIRABOSCHI

VENZI

TIRABOSCHI
COMUNE DI ZOGNO

PARROCCHIA DI S.ANTONIO DI PADOVA E S.ALESSANDRO MARTIRE LOC.AMBRIA

BONZI
BASILETTI
COMUNE DI ZOGNO

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

TIRABOSCHI

MILESI

BERLENDIS
BERLENDIS
BERLENDIS
BERLENDIS
LAZZARONI
COMUNE DI ZOGNO

NATALE CARLO
ARISTIDE
ROBERTO
PALMINO

LUIGI

PAZIENTE
MARGHERITA MARIA
ROSALIA

ANTONIO

GIOVANNI

DELFINA TERESA
LUCIA

GIANCARLO
BRUNO GIOVANNI

ANGELA

GIUSEPPINA MARGHERIT

GIANNINA
GIACOMO
EGILIO
LUIGI
MARIO

PIANA S.A.S. DI GHIRARDI LORENZO, GENINI PAOLO E C.

PESENTI
TRAINI
TIRABOSCHI
BROZZONI
BROZZONI
CORTINOVIS
BROZZONI
BROZZONI
SERAFINI
SERAFINI
PESENTI
SERAFINI
SERAFINI
BROZZONI
BROZZONI
BROZZONI
SONZOGNI
BROZZONI
TIRABOSCHI
CAROBBIO
SANPELLEGRINO S.P.A.
MASCHERONI
MARTINELLI
COMUNE DI ZOGNO

TERESA
DOMENICO
SERGIO

ELENA LAURA
MARCO SANTO
VIRGINIA
MONICA

GIORGIO DINO
GIAN CARLO
MARIANGELA
CARMELA EMILIA
RENZA

GIAN CARLO
EMILIO AGOSTINO
GIOVANNI MARTINO
MAURA SILVANA
MARIA

PAOLO MARCO
MARIA LUISA
PIETRO COSTANTE

FERDINANDO
EUGENIA

PIANAS.A.S. DI GHIRARDI LORENZO, GENINI PAOLO E C.

FERRARI
FERRARI

FRANCO
FRANCO



BG
BG
BG
BG
BG

ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO
ZOGNO

N729
N729
N729
N729
N729
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1158
1161
1165
1249

588

103
3020
750
4215
830

3 SEMINATIVO ARBORATO
10 PRATO ARBORATO

3 SEMINATIVO ARBORATO
97 BOSCO CEDUO

1 SEMINATIVO

FERRARI
FERRARI
TRAINI
MAGONI
SONZOGNI

FRANCO

FRANCO

MASSIMO

FRANCESCO ALESSANDRO
MARCO MARIO



